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GENERAL

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
1 735 Luis Fernández Torres CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING SENIOR MASC 00:51:52 4'56"/km FEXME
2 750 Javier Donaire Castillo C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS SENIOR MASC 00:52:03 4'57"/km FED OTRA CCAA
3 739 Felipe Neila Muñoz CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT JOVEN MASC 00:52:38 5'00"/km FEXME
4 763 Pablo Callejo Guardado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:58:33 5'34"/km NO FEDERADO
5 749 Ángel Canete Hernández C.D ULTRAIL VETERANO A MASC 00:59:05 5'37"/km FED OTRA CCAA
6 772 Ignacio Flores Hernández INDEPENDIENTE SENIOR MASC 00:59:54 5'42"/km NO FEDERADO
7 758 Jorge Arias García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:00:04 5'43"/km NO FEDERADO
8 775 Jose Maria García Rodríguez BICIGAR VETERANO B MASC 01:01:04 5'49"/km NO FEDERADO
9 797 Esteban Moreno Urbano C.A VALENCIA DE ALCÁNTARA VETERANO A MASC 01:01:07 5'49"/km NO FEDERADO
10 776 Santiago García Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:01:16 5'50"/km NO FEDERADO
11 817 Fe Mario Sanchez Mateos ESO ESO ESO VETERANO A MASC 01:01:16 5'50"/km NO FEDERADO
12 796 Raúl Morcillo Chaparro INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:01:20 5'50"/km NO FEDERADO
13 800 Gaspar Pérez Declara INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:01:25 5'50"/km NO FEDERADO
14 819 Jaime Sánchez Vicente INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:01:42 5'52"/km NO FEDERADO
15 755 Fernando Martin García GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA VETERANO B MASC 01:02:38 5'57"/km FED OTRA CCAA
16 822 Julián Vicente Bermejo INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:03:15 6'01"/km NO FEDERADO
17 807 Juan Reyes CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:03:47 6'04"/km NO FEDERADO
18 790 Angel Macias Castro INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:03:53 6'05"/km NO FEDERADO
19 753 Fernando Izquierdo Sánchez GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA VETERANO B MASC 01:04:15 6'07"/km FED OTRA CCAA
20 798 Inocencio Pañero Alvarez CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 01:04:26 6'08"/km NO FEDERADO
21 766 Juan Angel Carrasco Prol INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:04:38 6'09"/km NO FEDERADO
22 777 Casty García Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:05:01 6'11"/km NO FEDERADO
23 747 Carmen Cabrero Izquierdo 2007 TRAIL VETERANO A FEM 01:05:08 6'12"/km FED OTRA CCAA
24 792 Gabriel Martín Rufaú INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:06:39 6'20"/km NO FEDERADO
25 821 Jaime Valencia Parejo INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:04 6'23"/km NO FEDERADO
26 803 Cristobal Polo Amador INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:09 6'23"/km NO FEDERADO
27 789 Raúl Lorenzo Marcos CLUB MARATON CACERES VETERANO B MASC 01:07:25 6'25"/km NO FEDERADO
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
28 745 Rubén Aparicio Peñacoba C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS SENIOR MASC 01:07:32 6'25"/km FED OTRA CCAA
29 762 Francisco Blasco Garcia INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:36 6'26"/km NO FEDERADO
30 779 Roberto Gómez López INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:08:37 6'32"/km NO FEDERADO
31 759 Sergio Asenjo Rodríguez INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:08:50 6'33"/km NO FEDERADO
32 815 Nuria Rueda Gonzalez INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:09:10 6'35"/km NO FEDERADO
33 743 Alberto Sánchez-paniagua Carvajal CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:10:13 6'41"/km FEXME
34 773 Ángel María Flores Martín INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:11:15 6'47"/km NO FEDERADO
35 820 Alicia Trujillo Jimenez INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:11:35 6'49"/km NO FEDERADO
36 782 Jose Antonio Gonzalez Gil INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:11:35 6'49"/km NO FEDERADO
37 741 Domingo Rodriguez Mate CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO C MASC 01:12:24 6'53"/km FEXME
38 737 Juan Carlos Herrero Granado CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:12:24 6'53"/km FEXME
39 768 Javier Colombo Pérez INDEPENDIENTE JOVEN MASC 01:14:49 7'07"/km NO FEDERADO
40 761 Carlos Blanco Gonzalez A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL VETERANO A MASC 01:14:55 7'08"/km NO FEDERADO
41 744 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:15:26 7'11"/km FEXME
42 810 Daniel Rodriguez Barbero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:15:30 7'11"/km NO FEDERADO
43 813 Manuel Romero Gonzalez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:19:35 7'34"/km NO FEDERADO
44 742 Ariane Sanchez Pozo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR FEM 01:19:55 7'36"/km FEXME
45 738 Silvia Huerta Barrios TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 01:20:00 7'37"/km FEXME
46 752 Rosa María González Frades C.D ULTRAIL SENIOR FEM 01:20:52 7'42"/km FED OTRA CCAA
47 765 Manuel Carbajo García INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:21:13 7'44"/km NO FEDERADO
48 801 Cristina Picado García INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:22:47 7'53"/km NO FEDERADO
49 799 Aitana Parra Pérez INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:22:50 7'53"/km NO FEDERADO
50 783 Álvaro González Gutiérrez LOS MASTERS DEL UNIVERSO SENIOR MASC 01:23:00 7'54"/km NO FEDERADO
51 781 Alonso González Castellano INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:23:02 7'54"/km NO FEDERADO
52 748 Elena Calzada Gallardo TOMATE RUNNING VETERANO A FEM 01:23:14 7'55"/km FED OTRA CCAA
53 809 Rodrigo Rivas Jiménez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:23:19 7'56"/km NO FEDERADO
54 771 Cristina Del Rey Real INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:24:20 8'01"/km NO FEDERADO
55 767 Francisco Hurtado Casado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:24:20 8'01"/km NO FEDERADO
56 795 Angelines Montero Durán TRAIL RUNNING HERVÁS VETERANO B FEM 01:25:27 8'08"/km NO FEDERADO
57 787 Luis Iglesias Hernández INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:25:27 8'08"/km NO FEDERADO



VIII CXM DEPORTES PARRA-HERVAS
PROMO 10,5 KM

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos |www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
58 764 Covadonga Campos Neila TEAM ISLA SPORT SENIOR FEM 01:25:33 8'08"/km NO FEDERADO
59 785 Maria Hermira Martinez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:25:46 8'10"/km NO FEDERADO
60 736 Melodi González Pulido CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:26:07 8'12"/km FEXME
61 786 Felix Hurtado Alcaide SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO VETERANO B MASC 01:26:13 8'12"/km NO FEDERADO
62 769 Beatriz Colorado Campo INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:26:19 8'13"/km NO FEDERADO
63 746 Sara Aris Hernández C.D ULTRAIL SENIOR FEM 01:26:56 8'16"/km FED OTRA CCAA
64 806 Christopher Regalado González INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:26:56 8'16"/km NO FEDERADO
65 734 María Teresa Alonso Asenjo TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 01:29:08 8'29"/km FEXME
66 778 Cristian Gómez López INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:29:17 8'30"/km NO FEDERADO
67 794 Juan José Mazo Prol TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC 01:30:13 8'35"/km NO FEDERADO
68 812 Domingo Rodriguez Hernandez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:30:44 8'38"/km NO FEDERADO
69 808 María Rico Ruiz INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:32:50 8'50"/km NO FEDERADO
70 784 Máximo Hermano CARRION MULTISPORT VETERANO B MASC 01:33:22 8'53"/km NO FEDERADO
71 770 Beatriz Del Blanco Esteban CARRION MULTISPORT VETERANO A FEM 01:33:23 8'53"/km NO FEDERADO
72 818 Rosa María Sánchez Mateos INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:39:14 9'27"/km NO FEDERADO
73 780 Marta González Blanco INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:39:15 9'27"/km NO FEDERADO
74 802 Jeronimo Plata Sanguino INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:41:07 9'37"/km NO FEDERADO
75 814 Angela Rubio Hernandez CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:41:38 9'40"/km NO FEDERADO
76 816 Juan Jose Saldaña Garcia INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:55:24 10'59"/km NO FEDERADO
77 804 Francisco Javier Ramos Anton CD TEAM RUN&GO VETERANO C MASC 01:55:25 10'59"/km NO FEDERADO
78 811 Regalada Rodriguez Garcia CLUB MARATON BADAJOZ VETERANO B FEM 01:57:07 11'09"/km NO FEDERADO

CATEGORIAS

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

JOVEN MASC
1 739 Felipe Neila Muñoz CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT JOVEN MASC 00:52:38 5'00"/km FEXME
2 768 Javier Colombo Pérez INDEPENDIENTE JOVEN MASC 01:14:49 7'07"/km NO FEDERADO



VIII CXM DEPORTES PARRA-HERVAS
PROMO 10,5 KM

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos |www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED

SENIOR MASC
1 735 Luis Fernández Torres CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING SENIOR MASC 00:51:52 4'56"/km FEXME
2 750 Javier Donaire Castillo C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS SENIOR MASC 00:52:03 4'57"/km FED OTRA CCAA
3 772 Ignacio Flores Hernández INDEPENDIENTE SENIOR MASC 00:59:54 5'42"/km NO FEDERADO
4 796 Raúl Morcillo Chaparro INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:01:20 5'50"/km NO FEDERADO
5 807 Juan Reyes CLUB EXTREMADURA TRAIL SENIOR MASC 01:03:47 6'04"/km NO FEDERADO
6 821 Jaime Valencia Parejo INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:04 6'23"/km NO FEDERADO
7 803 Cristobal Polo Amador INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:09 6'23"/km NO FEDERADO
8 745 Rubén Aparicio Peñacoba C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS SENIOR MASC 01:07:32 6'25"/km FED OTRA CCAA
9 762 Francisco Blasco Garcia INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:07:36 6'26"/km NO FEDERADO
10 779 Roberto Gómez López INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:08:37 6'32"/km NO FEDERADO
11 759 Sergio Asenjo Rodríguez INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:08:50 6'33"/km NO FEDERADO
12 810 Daniel Rodriguez Barbero INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:15:30 7'11"/km NO FEDERADO
13 765 Manuel Carbajo García INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:21:13 7'44"/km NO FEDERADO
14 783 Álvaro González Gutiérrez LOS MASTERS DEL UNIVERSO SENIOR MASC 01:23:00 7'54"/km NO FEDERADO
15 781 Alonso González Castellano INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:23:02 7'54"/km NO FEDERADO
16 787 Luis Iglesias Hernández INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:25:27 8'08"/km NO FEDERADO
17 806 Christopher Regalado González INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:26:56 8'16"/km NO FEDERADO
18 778 Cristian Gómez López INDEPENDIENTE SENIOR MASC 01:29:17 8'30"/km NO FEDERADO
19 794 Juan José Mazo Prol TEAM ISLA SPORT SENIOR MASC 01:30:13 8'35"/km NO FEDERADO

SENIOR FEM
1 815 Nuria Rueda Gonzalez INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:09:10 6'35"/km NO FEDERADO
2 820 Alicia Trujillo Jimenez INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:11:35 6'49"/km NO FEDERADO
3 742 Ariane Sanchez Pozo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR FEM 01:19:55 7'36"/km FEXME
4 752 Rosa María González Frades C.D ULTRAIL SENIOR FEM 01:20:52 7'42"/km FED OTRA CCAA
5 801 Cristina Picado García INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:22:47 7'53"/km NO FEDERADO
6 799 Aitana Parra Pérez INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:22:50 7'53"/km NO FEDERADO
7 764 Covadonga Campos Neila TEAM ISLA SPORT SENIOR FEM 01:25:33 8'08"/km NO FEDERADO
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
8 736 Melodi González Pulido CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:26:07 8'12"/km FEXME
9 746 Sara Aris Hernández C.D ULTRAIL SENIOR FEM 01:26:56 8'16"/km FED OTRA CCAA
10 808 María Rico Ruiz INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:32:50 8'50"/km NO FEDERADO
11 818 Rosa María Sánchez Mateos INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:39:14 9'27"/km NO FEDERADO
12 780 Marta González Blanco INDEPENDIENTE SENIOR FEM 01:39:15 9'27"/km NO FEDERADO
13 814 Angela Rubio Hernandez CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:41:38 9'40"/km NO FEDERADO

VETERANO A MASC
1 763 Pablo Callejo Guardado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 00:58:33 5'34"/km NO FEDERADO
2 749 Ángel Canete Hernández C.D ULTRAIL VETERANO A MASC 00:59:05 5'37"/km FED OTRA CCAA
3 758 Jorge Arias García INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:00:04 5'43"/km NO FEDERADO
4 797 Esteban Moreno Urbano C.A VALENCIA DE ALCÁNTARA VETERANO A MASC 01:01:07 5'49"/km NO FEDERADO
5 817 Fe Mario Sanchez Mateos ESO ESO ESO VETERANO A MASC 01:01:16 5'50"/km NO FEDERADO
6 822 Julián Vicente Bermejo INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:03:15 6'01"/km NO FEDERADO
7 790 Angel Macias Castro INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:03:53 6'05"/km NO FEDERADO
8 766 Juan Angel Carrasco Prol INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:04:38 6'09"/km NO FEDERADO
9 792 Gabriel Martín Rufaú INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:06:39 6'20"/km NO FEDERADO
10 743 Alberto Sánchez-paniagua Carvajal CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:10:13 6'41"/km FEXME
11 782 Jose Antonio Gonzalez Gil INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:11:35 6'49"/km NO FEDERADO
12 737 Juan Carlos Herrero Granado CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:12:24 6'53"/km FEXME
13 761 Carlos Blanco Gonzalez A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL VETERANO A MASC 01:14:55 7'08"/km NO FEDERADO
14 809 Rodrigo Rivas Jiménez INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:23:19 7'56"/km NO FEDERADO
15 767 Francisco Hurtado Casado INDEPENDIENTE VETERANO A MASC 01:24:20 8'01"/km NO FEDERADO

VETERANO A FEM
1 777 Casty García Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:05:01 6'11"/km NO FEDERADO
2 747 Carmen Cabrero Izquierdo 2007 TRAIL VETERANO A FEM 01:05:08 6'12"/km FED OTRA CCAA
3 748 Elena Calzada Gallardo TOMATE RUNNING VETERANO A FEM 01:23:14 7'55"/km FED OTRA CCAA
4 771 Cristina Del Rey Real INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:24:20 8'01"/km NO FEDERADO
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
5 785 Maria Hermira Martinez INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:25:46 8'10"/km NO FEDERADO
6 769 Beatriz Colorado Campo INDEPENDIENTE VETERANO A FEM 01:26:19 8'13"/km NO FEDERADO
7 770 Beatriz Del Blanco Esteban CARRION MULTISPORT VETERANO A FEM 01:33:23 8'53"/km NO FEDERADO

VETERANO B MASC
1 775 Jose Maria García Rodríguez BICIGAR VETERANO B MASC 01:01:04 5'49"/km NO FEDERADO
2 776 Santiago García Sánchez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:01:16 5'50"/km NO FEDERADO
3 800 Gaspar Pérez Declara INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:01:25 5'50"/km NO FEDERADO
4 819 Jaime Sánchez Vicente INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:01:42 5'52"/km NO FEDERADO
5 755 Fernando Martin García GRUPO CANDELARIENSE DE MONTAÑA VETERANO B MASC 01:02:38 5'57"/km FED OTRA CCAA
6 753 Fernando Izquierdo Sánchez GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA VETERANO B MASC 01:04:15 6'07"/km FED OTRA CCAA
7 798 Inocencio Pañero Alvarez CLUB ATLETISMO ALMOHARIN VETERANO B MASC 01:04:26 6'08"/km NO FEDERADO
8 789 Raúl Lorenzo Marcos CLUB MARATON CACERES VETERANO B MASC 01:07:25 6'25"/km NO FEDERADO
9 773 Ángel María Flores Martín INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:11:15 6'47"/km NO FEDERADO
10 813 Manuel Romero Gonzalez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:19:35 7'34"/km NO FEDERADO
11 786 Felix Hurtado Alcaide SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO VETERANO B MASC 01:26:13 8'12"/km NO FEDERADO
12 812 Domingo Rodriguez Hernandez INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:30:44 8'38"/km NO FEDERADO
13 784 Máximo Hermano CARRION MULTISPORT VETERANO B MASC 01:33:22 8'53"/km NO FEDERADO
14 816 Juan Jose Saldaña Garcia INDEPENDIENTE VETERANO B MASC 01:55:24 10'59"/km NO FEDERADO

VETERANO B FEM
1 738 Silvia Huerta Barrios TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 01:20:00 7'37"/km FEXME
2 795 Angelines Montero Durán TRAIL RUNNING HERVÁS VETERANO B FEM 01:25:27 8'08"/km NO FEDERADO
3 734 María Teresa Alonso Asenjo TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 01:29:08 8'29"/km FEXME
4 811 Regalada Rodriguez Garcia CLUB MARATON BADAJOZ VETERANO B FEM 01:57:07 11'09"/km NO FEDERADO

VETERANO C MASC
1 741 Domingo Rodriguez Mate CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO C MASC 01:12:24 6'53"/km FEXME
2 744 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:15:26 7'11"/km FEXME
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POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO TIPO FED
3 802 Jeronimo Plata Sanguino INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:41:07 9'37"/km NO FEDERADO
4 804 Francisco Javier Ramos Anton CD TEAM RUN&GO VETERANO C MASC 01:55:25 10'59"/km NO FEDERADO

FEDERADOS  FEXME

POS DORSAL NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA META RITMO

1 735 Luis Fernández Torres CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING SENIOR MASC 00:51:52 4'56"/km
2 739 Felipe Neila Muñoz CLUB DEPORTIVO PAPORROS-BTT JOVEN MASC 00:52:38 5'00"/km
3 743 Alberto Sánchez-paniagua Carvajal CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:10:13 6'41"/km
4 741 Domingo Rodriguez Mate CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO C MASC 01:12:24 6'53"/km
5 737 Juan Carlos Herrero Granado CLUB CRAZYRUNNER CACERES VETERANO A MASC 01:12:24 6'53"/km
6 744 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE VETERANO C MASC 01:15:26 7'11"/km
7 742 Ariane Sanchez Pozo ASOCIACION DEPORTIVA PUEBLA TRAIL SENIOR FEM 01:19:55 7'36"/km
8 738 Silvia Huerta Barrios TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 01:20:00 7'37"/km
9 736 Melodi González Pulido CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ SENIOR FEM 01:26:07 8'12"/km
10 734 María Teresa Alonso Asenjo TEAM ISLA SPORT VETERANO B FEM 01:29:08 8'29"/km

INCLUSIVOS


